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Pinsen er kirkens og Åndens fest, og 
av mange blir pinsedag kalt for kirkens 
fødselsdag.

Men også før Jesu fødsel, før kirkens tid, var 
pinsedag en av de tre store årlige festene i 
Jerusalem. I store skarer, ja, i pilegrimsfølger 
vandret jøder mot Jerusalem til denne feiringa, 
blant dem var også mange som bodde i 
andre land.

Den jødiske ukefesten, sjabuòt, ble således 
feiret sju uker etter påske, til minne om at 
Moses mottok loven på Sinaifjellet.  
Samtidig mintes folket sin avhengighet av 
Herren i ørkenen, og på denne bakgrunn ble 
førstegrøden båret frem som et offer under 
festlighetene. 

Funnet av Dødehavsrullene (Qumran)  
peker også i retning av at denne jødiske 
grupperingen feiret pinse med dette  
utgangspunktet.

Til minne om møte med den oppstandne
Etter Jesu oppstandelse ble denne festdagen 
markert av Jesus etterfølgere med et nytt 
innhold. Man skulle kanskje tro at disiplene 
var i en seiersrus etter Jesu oppstandelse. 
Han viste seg jo for mange av dem, både 
troende og tvilende! Men ifølge evangelistene  
var disiplene mest preget av frykt. Den tomme  
grav var ikke så mye å leve på, og evangelie- 
teksten på 1.pinsedag forteller at de av frykt 
for jødene befant seg bak stengte dører. 

Så skjedde det. Iført en ny skikkelse, kom 
Jesus gjennom stengte dører, han sto midt 

iblant dem og sa: «Fred være med dere… så 
åndet han på dem og sa ta imot Den hellige 
Ånd» (Joh 20,19-23).

HVORFOR FEIRER VI PINSE?
AV ØYVIND OKSAVIK
sokneprest i Alta

Øyvind Oksavik. Foto: Kirkekontoret
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Til minne om dette møtet mellom Jesus og 
disiplene, blir den den kristne kirkes pinse 
feiret 50 dager etter påskedag, og markerte 
avslutningen av den gledesfylte påsketiden.

I den første tid markerte ikke den kristne 
kirke pinse som en egen fest, men nettopp 
som en feiring av den 50. påskedag.

Festen på pinsedag var en feiring som faktisk 
ble påbudt for den kristne menigheten 
gjennom Elvira-synoden i år 305 e.Kr., men 
vi kjenner til liturgier for pinsedagen helt 
tilbake til 200-tallet. 

Tid for å døpe
Det skulle gå lang tid, nærmere 1000 år, 
før den kristne kirke feiret pinse over flere 
dager. Når middelalderen gav oss pinsedager, 
har det sin bakgrunn i at natt til pinsedag  
(den 50.påskedag) også ble en viktig 
dåpssøndag. Det engelske ordet for pinse, 
«Whitsunday» er et uttrykk for dåpshandlinger 
denne søndagen.

Den hellige Ånd
Den hellige Ånd er en diffus størrelse for 
mange av oss, men representerer guddom-
melig kraft.
                   
Vi kjenner ordene fra dåpsliturgien; «den 
allmektige Gud har i dåpen gitt deg sin hellige 
Ånd, født deg på ny og tatt deg inn inni sin 
troende menighet».

Den hellige Ånd som Jesus åndet over 
disiplene, ble ikke oppfunnet på pinsedagen. 
Nei, «Guds Ånd svevde over vannene», 
leser vi i det 2.vers i Bibelen, lenge før det 
første menneske satte sin fot på jorden.
 
Men pinsedagen formidler at Ånden på en 
særlig måte ble gitt til Jesu etterfølgere. Den 
hellige Ånd skal minne oss om Jesu ord, 

kalle oss til tro på ham, og utruste oss til 
tjeneste for ham og for vår neste.  
I dette kan det være nyttig, på ny å lese 
selve «nådegavekapitlet», 1.Kor 12, der 
apostelen formidler sin kunnskap om 
Åndens gaver, med en bønn om at disse 
gavene må være virksomme i menighetene, 
også i dag!

Mange symboler
For meg er det nyttig å prøve å forstå  
innholdet i pinsen og Den hellige ånd 
gjennom de ulike symboler som vi finner i 
Bibelen; vind og pust (1.Mos 1,2 og Apg 2,2),  
ild (2.Mos 3,2), sky (2.Mos 16.10), lys (Jes 42,1), 
due (Joh 1,32), segl (Joh 6,27), vann (Joh 3,5 
og Tit 3,6) og salvekrukke (Apg 10,38).

Så lever vi i disse dager med spenning knyttet 
til årets pinsefest. Etter i lang tid å måtte 
forholde seg til menigheten uten å kunne in-
vitere til ordinære gudstj	enester, håper og 
ber vi om at vi snart får komme sammen i 
det store fellesskapet som gudstjenesten 
representerer. Tenk om pinsedagen kunne 
bli dagen da vi igjen kan komme sammen i 
tilbedelse og takk, i troen på ham som gjør 
alle ting nye.

Med ønsker om velsignet pinse.

Kilder: 
Fra søndag til søndag ; Wirgenes (2013). 
Den gode jord; Skjevesland (2013). 
Ordet gjennom året; Isaksen (2013).

3



Pinse er den tredje av kirkens store  
høytider: Jul, påske og pinse.
Pinse betyr 50 dager etter oppstandelsen 
påskedag. Det tok 50 dager fra Jesus sto 
opp fra de døde til han sendte Den hellige 
ånd til disiplene og etter hvert til alle som  
tror. Vi kan si at Jesus er han som  
kommer når han går. Han dro fra disiplene 
og lovet at han skulle sende sin talsmann 
til dem. Han ville ikke etterlate disiplene 
som foreldreløse barn.

 I Joh 14.18 sier han: «Jeg kommer til dere». 
Disiplene var samlet, og Jesus kom til dem 
og sa: «Fred være med dere! Som Far har 
sendt meg, sender jeg dere.» Så åndet han 
på dem og sa: «Ta imot Den hellige ånd». 
Joh 20. 21-22.

Pinseunderet blir fortalt i Apg. 2.1-4 da  
mange mennesker opplevde det:
«Da pinsedagen kom, var alle samlet på  
ett sted. Plutselig lød det fra himmelen  
som når en kraftig vind blåser, og lyden 
fylte hele huset hvor de satt. Tunger som  
av ild viste seg for dem, delte seg og satte 
seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle 
fylt av Den hellige ånd, og de begynte å 
tale på andre språk etter som Ånden ga 
dem å forkynne». 

Hver søndag bekjenner vi i kirken den tredje 
trosartikkel:
Jeg tror på Den hellige ånd, en hellig,  
allmenn kirke, de helliges samfunn, syndenes 
forlatelse, legemets oppstandelse og det 
evige liv. Amen.

Luthers lille katekisme har følgende forkla-
ring til denne trosartikkel:
«Jeg tror at jeg ikke av egen fornuft eller 
kraft kan tro på Jesus Kristus eller komme 

til ham, min Herre. Men Den hellige ånd har 
kalt meg ved evangeliet, opplyst meg med 
sine gaver, helliggjort meg og holdt meg 
fast i den sanne tro. 

På samme måte kaller, samler, opplyser 
og helliggjør han hele den kristne kirke på 
jorden og bevarer den hos Jesus Kristus i 
den ene sanne tro.

I denne kristne kirke tilgir han daglig alle 
synder hos meg og alle som tror. På den  
ytterste dag skal han vekke opp meg og 
alle døde og gi meg og alle som tror på 
Kristus, evig liv.»

Jesu ord til oss i dag er å gi rom i tanke og 
sinn for ordene: «Dersom dere elsker meg, 
holder dere mine bud».

Det er Den hellige ånds nærvær som gir 
oss trygghet i livet. Den veileder oss i de 
vanskelige dagene og vi kan glede oss over 
at Jesus kommer også når han går. Han er 
alltid nær.

På denne bakgrunn kan vi takke og be i alle 
livets situasjoner. Gud er mektig til å gi oss 
sin nåde og velsignelse i Jesus Kristus. 

Takk og lov.

Jesus kommer når han går!
AV SOLVEIG ANDERSEN
pensjonert prest
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HVORDAN DRIVE KIRKE I KORONATIDEN?
AV ANNE SKOGLUND
prost Kirken har ikke vært stengt

Kirken har ikke vært stengt, men vi har 
blitt tvunget til å jobbe på nye måter 
nå når samfunnet vi er en del av har 
blitt så fundamentalt annerledes, som 
følge av Covid-19.

Vår hverdag og arbeidsdag handler om å 
møte mennesker i samtaler av ulikt slag  
eller til gudstjenester og kirkelige 
handlinger. Når vi ikke lengre kan samles 
slik, så utfordres vår evne til kreativ tenkning. 
Fellesskapet er nøkkelen i vårt arbeid, men 
heldigvis har vi erfart at det finnes mange 
ulike måter å samles på. Det heter seg at 
«nød lærer naken kvinne å spinne». 

Vi har på lik linje med Kirken forøvrig vist 
stor tilpasningsevne til den nye situasjonen. 
For bare et par måneder siden hadde ingen 
trodd at vi skulle produsere «familiesamling 
for barn», «sangkvelder for KANU»,  
orgelkonsert på Langfredag og påskens 
gudstjenester digitalt. Det er gledelig at 
mange har fulgt oss digitalt i denne tiden. 
Det er veldig bra. Den digitale hverdagen  
er også blitt det for våre menigheter.  
Normalen i denne perioden har vært 
hjemmekontor. Da er det godt at staben på 
15-17 personer har kunnet møtes på Skype 
til stabsmøter. De ansatte har gjennomført 
mange møter på Teams og Skype i denne tiden. 

Med hjelp fra Mediehuset Altaposten har Alta og Talvik menigheter siden mars produsert en 
rekke gudstjenester, samlinger for barn, sangstunder for funksjonshemmede, andakter spesielt 
beregnet for eldre og orgelkonserter. Karianne Engelien Anti og Tom-Birger Anundsen fra 
Mediehuset Altaposten har fått mye skryt for jobben av blant andre sokneprest Øyvind Oksavik.
Foto: Bernhard Hienerwadel
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Nå mens jeg skriver dette skulle vi vært godt  
i gang med konfirmasjonene i Alta og Talvik.  
I løpet av noen dager i mars måtte vi ta av- 
gjørelsen om å flytte konfirmasjonen til høsten. 
 
«Sjømannskirken - norsk kirke i utlandet » 
gjennomfører årlig digital konfirmantunder-
visning, og nå har også våre konfirmanter 
fått mulighet til å fullføre konfirmantunder- 
visning ved hjelp av dette opplegget.  
Så gjenstår konfirmasjon til høsten. 

Det som har vært ekstra sårt for oss, er alle 
de som har hatt begravelser i denne tiden. 
Når en av våre kjære dør, så ønsker enhver 
av oss at alle skal ha mulighet til å være 
tilstede i begravelsene. Ingen av oss ønsker 
å sette begrensninger, men så kommer 
hensynet til smitterisiko blir det som setter 
rammene for hva vi kan gjøre.

I sorg er det å kunne vise omsorg i form av 
klem, å holde rundt, gå på besøk vært vår 
måte å møte de sørgende. Plutselig var det 
å håndhilse, gi en klem og gå på besøk for-
bundet med smitterisiko. Det aller tyngste 
for prestene har vært å ikke kunne møte de  
pårørende fysisk til samtale og forberedelser 
til begravelser. Det blir aldri helt det samme 
å snakke på telefon eller på Skype. Det tror 
jeg at de pårørende også har kjent på. 

Vi har hatt god dialog med kommuneoverlegen 
om rammene for begravelsene. Sjelden har 
vi hatt så mye snø som i år. Det har ført til 
ytterligere begrensinger ute ved grava.  

Det var vanskelig å overholde 2 meters regelen 
mellom mennesker ved grava. 
I mars og april har kirkevergen måtte bruke 
søkestang for å finne fram til gravene som 
knapt var synlig for det blotte øye. 

Bryllup planlegges i god tid. Covid-19 satte 
en stopper for de store bryllupene. Vi kan 
gjennomføre vielser med brudepar og to 
vitner, men det var kanskje ikke slik det var 
tenkt. En tilleggsfaktor er at feiringa ikke  
var mulig når alle selskapslokaler stengte. 
Hva skal du gjøre når vielsen du har planlagt 
i måneder ikke kan gjennomføres som  
planlagt? Det er sårt.  Vi har registrert at 
flere par har utsatt vielsene til senere i høst 
og til neste år. Dåpen er for oss som kirke 
sentral. I denne tiden har vi gjennomført enkle  
dåpsgudstjenester med kun den nærmeste 
familie til stede. Det har vært både meningsfylt  
og fint å oppleve sammen med de som har 
hatt barn og ungdom til dåp.

De eldre på institusjonene har vært uten 
besøk av prest og diakon i denne tiden. Nå  
i mai blir det laget noen digitale institusjons-
andakter med vekt på sang som kan brukes 
rundt omkring inntil vi igjen kan møtes 
fysisk. Nå ser vi fram til å kunne holde 
institusjonsandakter på våre mange eldre 
institusjoner igjen.

Nå kan vi glede oss over at samfunnet 
åpnes opp igjen og vi kan endelig samles til 
gudstjenester og fellesskap i våre kirker. 

Driftsleder Bernt Bakkehaug og menighetssekretær Kristín Østby benyttet to måneder med korona-
stengt Nordlyskatedral til å pleie golvet og vaske, pusse og olje 500 stoler. Foto: Oda Helene Evjen

6



Vi hadde akkurat sendt ut invitasjoner 
til påskesamling for 7-/8-åringer da 
Norge ble «stengt». 

Påskesamlingen ble selvsagt avlyst, 
likeså vårens babysang-samlinger og 
Kode B-leir som var under planlegging. 
Babysang er spilt inn og ligger  
tilgjengelig på Facebook. 

I stedet for påskesamlingen kom ideen 
om å lage 5 digitale påskesamlinger  
som kunne sendes på nettet. Dette var 
et samarbeid med Altaposten, og de ble 
sendt på påskens helligdager og påske-
aften. Konfirmantundervisningen fikk en 
bråstopp, men konfirmantene jobber nå 
med ulike tema ved hjelp av Sjømanns-
kirkens nettkonfirmantopplegg. 

Det vi nå gjør erstatter selvsagt ikke å 
møte barn og unge i kirken, men det gir 
oss mulighet til både å tenke nytt, til å 
planlegge aktiviteter, og til å jobbe på 
flere plattformer. Vi er nå i gang med 
oppdatering av trosopplæringsplanene 
for begge menighetene. Dette er et arbeid  
hvor stab og menighetsråd jobber sammen  
for best mulig plan for barn og unge i 
menighetene våre.

I tiden før påske var fasteaksjonen til 
Kirkens Nødhjelp hovedfokus i konfirmant- 
tiden. Fra Kirkens Nødhjelp sentralt kom 
det tidlig beskjed om at vi ikke kunne 
ha husstandsinnsamling som før, men at 
det ville bli lagt opp til digital innsamling. 
Både Alta og Talvik opprettet en «digital 
innsamlingsbøsse» på Facebook,  

og konfirmantene ble utfordret til å spre 
aksjonen til familie, slekt og faddere. 

Heldigvis registreres penger som kommer 
inn via Facebook-aksjonen, på vipps  
nr 2426 og via SMS på postnummer. 
Slik kunne vi følge med på hvor mye 
som var kommet inn fra Alta og Talvik. 

I 2019 var innsamlingsbeløpet kr 98 968, 
mens det i 2020 er kr 88 202, ca 11% 
lavere enn i fjor. Dette er vi fornøyd 
med. Det betyr at vi har nådd ut med 
informasjon og utfordring til å gi. 

Kanskje er det aksjonens fokus på å 
skaffe rent vann til enda flere mennesker 
i verden som akkurat i koronasituasjonen 
har bidratt til det gode resultatet. 

Trosopplæring og fasteaksjon i koronatiden
AV ODDHILD KLEVBERG
kateket

Maryam Abdirzale (10) henter vann fra en 
brønn Kirkens Nødhjelp har vært med på 
å få reparert i landsbyen Balley i Somalias 
tørkerammede region Puntland.  
Foto: Kirkens Nødhjelp
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Siden vi ikke har kunnet samles denne  
våren har vi laget Babysang på nett! 

Berit har laget videoer som familiene 
kan se på og lage babysang hjemme. 
«Dette kan ikke erstatte det å være i 
lag,» sier Berit, «men det er det beste 
vi kan gjøre akkurat nå. Vi vil fortsette 
med flere samlinger og kanskje vi kan få  
det til på den digitale plattformen Zoom». 

Berit håper at de får til live-sending som 
familiene kan delta på samtidig, og på 
den måten være sammen. Babysang er 
et populært tilbud og fellesskap – og det 
viser seg også i deltakelsen på nett. 

Videoene legges ut i Facebook-gruppa 
«Babysang i Alta og Talvik», som i  
skrivende stund har 58 medlemmer. 
Blant disse er også flere førstegangs- 
deltakere. Det har kommet mange  
positive responser på tiltaket – du  
kan se noen av disse på bildet. 

Sammen med kosesauen Krølle lager 
Berit en koselig stund med sang og 
rytmer. Det trengs ikke noe utstyr for å 
være med. Det eneste du trenger er din 
stemme – den vakreste i verden for ditt 
barn. Bli gjerne med i gruppa!

Gå «Himmelstien»  
rundt Nordlyskatedralen!

På Kristi Himmelfartsdag åpnet en  
natursti eller «himmelsti» for barn  
og unge rundt Nordlyskatedralen.   
«Himmelstien» begynner ved kirke- 
broen, går rundt katedralen og slutter  
i kirkehagen. I kirkehagen er det  
mulighet for sitte, ha med seg lunsj  
og bruke bålpanna som står der.

Bli med og løs oppgavene med  
disippelen Peter på veien gjennom  
påske, Kristi Himmelfart og pinse!

Her kan man fargelegge på asfalten  
med kritt! Bruk krittene som står i  
kirkehagen eller ta med egne.

Enkelte dager vil vi annonsere en  
uteaktivitet der vi kan male på  
steiner og legge dem i steinbedet!

«Himmelstien» er åpen fra Kristi Himmel- 
fartsdag torsdag 21.mai til og med  
søndag 7.juni.

Velkommen!

TEKST OG BILDE: ODA HELENE EVJEN 
menighetspedagog

Babysang med Berit Babysang med Berit 
og Krølle – på nett!og Krølle – på nett!
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Misjonssida

Gir framtid og håp i 
fengselet

Nora Fjose, som 
bodde i Talvik i fem 
år, sammen med 
Anjara og Yannick

Årets misjonsaksjon bød på et gjensyn 
med Nora Fjose og et møte med to 
flotte unge menn fra Madagaskar. 

I februar var det igjen duket for  
menighetens misjonsaksjon. Anjara 
(uttales Ansar) og Yannick (Jannik) fra 
Madagaskar var med og fortalte om 
hjemlandet sitt. I tillegg fortalte Nora 
Fjose om misjonsprosjektet «Lisas  
arbeid på Madagaskar» og viste bilder. 

Frem til 1. januar i år har Talvik menighet 
hatt dette som sitt misjonsprosjekt i  
over 20 år. «Lisas arbeid på Madagaskar»  
har vært å støtte ungdommer i fengsel. 
Ofte blir guttene og jentene (adskilte 
fengsler) fengslet fordi de har stjålet 
mat for å overleve. I fengselet får de 
mat og skolegang, så mange syns det 
er «fint» å være i fengselet, og de blir 
der gjerne utover soningstiden for å få 
fortsette skolegangen! 

«Lisas arbeid på Madagaskar» er rettet 
mot barn og unge i fengsel. Staten har 
godkjent at Lisa og de frivillige i alders- 
gruppen 18 -25 år kan besøke fire ulike 
fengsler og rehabiliteringssenter opptil 
to ganger i uka. 

De bidrar med evangelisering,  
undervisning, samtale, drama, tegning, 
maling, sang og lek. De legger til rette 
for samtaler og debatter i forhold til livet, 
narkotika, problemer med foreldre,  
kjærlighetsforhold, HIV og AIDS, ser 
filmer sammen og snakker sammen om 
det filmen har handlet om og drøfter 
med ungdommene konsekvensen av 
valg de unge gjør, alt sett i lys av et 
bibelsk verdisyn.

Anjara og Yannick er to ungdommer fra 
Madagaskar, og de har studert på Hald 
Internasjonale Senter (HIS) i Mandal 
(Agder) siden høsten 2017. Guttene har  
lært seg norsk veldig godt, og Anjara  
har til og med rogalands-dialekt! 

Nå er Anjara miljøarbeider ved HIS 
og Kristiansand folkehøyskole, mens 
Yannick fortsatt er student ved HIS og 
har menighetspraksis i Tau menighet i 
Rogaland. Under misjonsaksjonen i  
Alta fikk Anjara og Yannick delta på  
konfirmant-timer og K-lørdag sammen 
med konfirmanter, og de deltok på  
søndagens gudstjeneste.

TEKST OG FOTO:  
KRISTIN ØSTBY
menighetssekretær

9



medarbeiderNy
AV LINDA NOBLE
kontorfullmektig

Æ heite Linda Noble, er 48 
år, og oppvokst i Oksfjord i 
Nordreisa kommune.  
Nå er jeg vikar for Renate i  
resepsjonen på kirkekontoret.
Det er ofte meg dere møter 
på telefonen og i skranken 
når dere henvender dere til 
kirkekontoret i Alta. 

Mine arbeidsoppgaver er 
mange og varierte. Kort fortalt 
yter jeg service ut til kundene og service 
til alle våre ansatte og frivillige.

Jeg reiste tidlig ut for å gå på skole, og 
etter mange år i forskjellige bransjer 
endte jeg tilslutt opp som konsulent i 
offentlig sektor. Jeg har bodd forskjellige 
steder i nordre Nordland og i Sør-Troms, 
men har lengst botid i Evenes kommune. 
Der bodde jeg i 15 år. 

Jeg har bakgrunn fra personalavdelingen 
i Forsvaret og har jobbet med lønn, 
personal, service og arkiv i kommuner i 
Sør-Troms.

Jeg har tre barn. Da de ble voksne valgte 
jeg å flytte nordover igjen og bor nå 
med min samboer i Alta.

Mine interesser på fritiden er familien, 
strikking, baking, turer på fjellet og hytta 
vår på Gjermundsby, et par kilometer fra 
Isnestoften.

Foto: KØ-foto
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I sommer arrangerer vi for første gang 
«10-kirkers»!  I Alta og Talvik har vi så 
mange vakre og historiske kirker på så 
mange naturskjønne og flotte plasser. Det 
vil vi feire med en konkurranse med fine 
premier for både barn og voksne! 

Siden denne sommeren kanskje blir litt 
annerledes for de fleste, tenkte vi det var 
gøy å finne på noe nytt her i lokalområdet. 
Mange vil kanskje bruke sommeren til å 
utforske eget land og nærområder. 
Her har vi allerede en god tradisjon med 
«10-toppers» og fjellturer i sommerferien. 
Dette inspirerte oss til å lage en  
«10-kirkers» som fungerer på samme måte 
som 10-toppers – bare med kirker! 

Vår landsdel har så mye å by på i sommer og  
høst – hva med å reise rundt på «kirkesafari»? 
Kirkebesøkene er jo også ypperlige til å 
kombinere med topp-turer og naturopple-
velser i sommer. «10-kirkers» i Alta og Talvik 
starter opp i juni under Miljøuka og varer til 
etter høstferien, 4.oktober.

Oppgaver og rebuser
Ved hver av kirkene i Alta og Talvik vil  
det være ulike poster med oppgaver og  
rebuser til voksne og barn. Disse handler  
om kirken du besøker og er en mulighet  
til å lære noe nytt om kirkene våre.

Stempelkort og stempler
Vedlagt i dette menighetsbladet finner du 
stempelkort. Disse kan også hentes i Nord-
lyskatedralen eller lastes ned på hjemmesiden 
www.kirken.no/alta. Ved hver kirke vil det 
henge et stempel på kirkedøra, som er  
spesielt for denne kirken. 

Samle på stempler på stempelkortet (eller 
på eget ark) som leveres til kirkekontoret i 
Nordlyskatedralen. 

Premieutdeling
•	 Premier til alle barn som har vært ved  

5 kirker eller flere (opp til 12 år). 

•	 Det trekkes en  premie for hver kirke, 
12 premier totalt. 

•	 Hovedpremien er et gavekort hos Trasti 
og Trine på kr 2.000,- og trekkes blant 
alle som har vært ved 10 kirker. 

•	 Kort leveres og premier kan hentes i 
Nordlyskatedralen. 

•	 Oppstart av «10-kirkers» vil være  
søndag 7.juni etter gudstjenesten  
i Nordlyskatedralen. 

Vi gleder oss til å prøve ut «10-kirkers»  
i år! Kanskje blir dette en ny tradisjon  
for kommende år?

Bli med og utforsk nærområdet i sommer – 
og alt det flotte Alta og Talvik har å by på!

BLI KJENT MED KIRKENE 
VÅRE I SOMMER  
– OG VINN FINE PREMIER!

«10-kirkers» er 
som «10-toppers»  
bare med kirker!

AV ODA HELENE EVJEN
menighetspedagog

Menighetssekretær Kristín Østby og menighets- 
pedagog Oda Helene Evjen. Foto: Bernt Bakkehaug

11



10
-k

ir
k

er
s

A
lt

a
 k

ir
k

e
El

v
eb

a
k

k
en

 k
ir

k
e

K
o

m
a

g
fj

o
r

d
 k

ir
k

e
K

å
fj

o
r

d
 k

ir
k

e

La
n

g
fj

o
r

d
 k

ir
k

e
Le

ir
bo

tn
 k

ir
k

e
N

o
r

d
ly

sk
a

te
d

r
a

le
n

 
A

lt
a

 k
ir

k
e

Ra
fs

bo
tn

 k
a

pe
ll

Ro
g

n
su

n
d

 k
ir

k
e

St
o

r
ek

o
r

sn
es

 k
a

pe
ll

Ta
lv

ik
 k

ir
k

e
Å

r
ø

ya
 k

ir
k

es
te

d

N
a

v
n

:

Te
le

fo
n

n
u

m
m

er
:



A
lt

a
 k

ir
k

e
El

v
eb

a
k

k
en

 k
ir

k
e

K
o

m
a

g
fj

o
r

d
 k

ir
k

e
K

å
fj

o
r

d
 k

ir
k

e

La
n

g
fj

o
r

d
 k

ir
k

e
Le

ir
bo

tn
 k

ir
k

e
N

o
r

d
ly

sk
a

te
d

r
a

le
n

 
A

lt
a

 k
ir

k
e

Ra
fs

bo
tn

 k
a

pe
ll

Ro
g

n
su

n
d

 k
ir

k
e

St
o

r
ek

o
r

sn
es

 k
a

pe
ll

Ta
lv

ik
 k

ir
k

e
Å

r
ø

ya
 k

ir
k

es
te

d

Pr
em

ie
r:

 	
• 

Pr
em

ie
 ti

l a
lle

 b
ar

n 
so

m
 h

ar
 v

æ
rt

 v
ed

 5
 k

ir
ke

r 
el

le
r 

fle
re

 (
op

p 
til

 1
2 

år
).

		


• 
D

et
 tr

ek
ke

s 
en

 p
re

m
ie

 fo
r 

hv
er

 k
ir

ke
 –

 1
2 

pr
em

ie
r 

to
ta

lt.
		


• 

H
ov

ed
pr

em
ie

 tr
ek

ke
s 

bl
an

t a
lle

 s
om

 h
ar

 v
æ

rt
 v

ed
 1

0 
ki

rk
er

.

K
o

r
t 

le
v

er
es

 o
g

 p
r

em
ie

 h
en

te
s 

i 
N

o
r

d
ly

sk
a

te
d

r
a

le
n

.



ALTA

Døpte

8.september 2019
Emilie Eira Haugstad
15.desember 2019
Indiana Hay
22.desember 2019
Mathilde German-
Bjørnstrøm
25.desember 2019
Celine Angelica Solli
Patrick Benjamin 
Fayosseh Gundersen
25.desember 2019
Isaiah Sven-Olaf Pettersen
Frida Emilie H. Walseth
29.desember 2019
Fredrik Barstad
Mille Håpnes
Live Fredrikke Suhr-
Mikkelsen
Sølve Kristiansen Karlsen
19.januar 2020
Sofie Bjørnæs Svendsen
Henry Olai Thomassen
Evan Libakken
Jenny Emine Hansen
26.januar 2020
Adrian Skavhaug Olsen 
2.februar 2020
Per Olav Ratkje (døpt i 
Skedsmo kirke)
Felix Nicolai Thomassen
Odin Moe Rasmussen
Live Kjellmann Johansen
Johanne Adeleide Brikselli
Ludvig Nilsen Johansen
Mathea Halvorsen
9.februar 2020
Magnus Bakke-Tiberg
16.februar 2020
Anna-Sofie Thomassen
Henrik Roxrud Larsen 
Emilie Sneve Granshagen
Aksel Arnesen
22.februar 2020
Leonard Lyshaug

1.mars 2020
Niklas Suhr
Fredrik-André Guttormsen
8.mars 2020
Eleah Johannessen
Elea Skau-Edvardsen
Mathias Lundheim
22.mars 2020
Aksel Kemi Nilsen
27.mars 2020
Anna Helena Vestman 
Antonsen
Mina Hykkerud
29.mars 2020
Mika Hætta Hoaas
Jørgen Romsdal
5.april 2020
Frida Moen 
12.april 2020
Isak Søfting Niska
Mia Sommarseth-Krogh 
3.mai 2020
Håkon Moen Sara
10.mai 2020
William Paulsen 

Viede

24.august 2019
Ida Emilie Hammari 
Mikkelsen og Odd Kristian 
Arnesen
5.oktober 2019
Maria Mauseth 
Bartholdsen og Per 
Magnus Keiseraas
22.november 2019
Marte Svendsen og Glenn 
Gøran Johansen
14.desember 2019
Marte Håkegård Suhr og 
Robin Henriksen
21.desember 2019
Gordana Stupar og Jan 
Kristian Kristensen
4.januar 2020
Maximiliana Andersen og 
Glenn Røkenes

11.januar 2020
Lise Holten Langaas og 
Daniel Kames
Ann Charlott Arnesen og 
Bjørn Even Hammari
6.februar 2020
Karla Renate Stien 
Johnsen og André Mikal 
Rogne Otterlei
22.februar 2020
Unn Torill Grønnvoll 
Hansen og Nils Kristian 
Lyshaug
Lisa Helen Joramo og 
Hans Daniel Aslaksen
29.februar 2020
Kristina Mariell Arild og 
Vegard Stene
7.mars 2020
Anette Olsen og Dag Arne 
Arnesen
25.april 2020
Reda Slefendorfiene og 
Svein Christoffersen

Døde

12.desember 2019
Terje Kivijervi, f. 1955
17.desember 2019
Randi Sofie Sarila, f. 1929
Solbjørg Haug, f. 1938
18.desember 2019
Per Mathisen, f. 1936
Karin Nilsen, f. 1943
21.desember 2019
Stig Einar Nilsen, f. 1970
24.desember 2019
Randi Lovise Nilsen, f. 1928
29.desember 2019
Brita Leiros, f. 1962
2.januar 2020
Arne Leonhard Karlsen,  
f. 1928
8.januar 2020
Anne Marie Johnsen, f. 1940
9.januar 2020
Eldbjørg Skotnes, f. 1942
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Solfrid Anita Aldin 
Johansen, f. 1960
Kent Ove Josefsen, f. 1976
19.januar 2020
Hildur Johanne Andersen, 
f. 1934
26.januar 2020
Anna Emilie Mannsverk, 
f. 2015
27.januar 2020
Gunvor Vilhelmine 
Romsdal, f. 1930
29.januar 2020
Asta Elise Johansen, f. 1945
31.januar 2020
Inger Kaspara Eriksen, f. 1952
4.februar 2020
Gudleif Alfred Johnsen, f. 1956
11.februar 2020
Jorunn Dorith Olsen, f. 1939
15.februar 2020
Håvard Johannes Eriksen, 
f. 1953
17.februar 2020
Gerd Suhr, f. 1939
Oddlaug Opgård, f. 1927
3.mars 2020
Odd Roald Ramberg,  
f. 1940
4.mars 2020
Randi Marie Martinsen, 
f.1935
Leif Henriksen, f.1940
6.mars 2020
Birger Kristian Olaisen, f. 1933
Roald Aldor Andreassen, 
f.1932
8.mars 2020
Ilse Bosch, f. 1940
9.mars 2020
Einar Karstein Hartvigsen, 
f. 1929
11.mars 2020
Asbjørg Thomassen, f. 1942
18.mars 2020
Kristen Andreas Nilsen, f. 1961
19.mars 2020
Birgit Andersen, f. 1956
26.mars 2020 
Margareth Thobiassen, f. 1935

28.mars 2020
Edvard Ingulf Thomassen, 
f. 1933
30.mars 2020
Per Heitmann, f. 1938
31.mars 2020
Bodil Johansen, f. 1952
3.april 2020
Hanna Elise Rasmussen, 
f. 1927
5.april 2020
Maria Arnesen, f. 2019
Berit Susanna Mortensdatter 
Sandberg, f. 1936
12.april 2020
Kristen Andreassen, f. 1948
Frøyd Charlotte Karlsen, 
f. 1942
15.april 2020
Odd Romsdal, f. 1936
Gunnar Wilhelm Karlsen, 
f. 1941
16.april 2020
Bjørnar Andreas 
Amundsen, f. 1942
19.april 2020
Alf Torbjørn Andersen,  
f. 1931
20.april 2020
Isak Kristian Pedersen, f. 1945
21.april 2020
Helge Halvorsen, f. 1953
23.april 2020
Wilfred Evensen, f. 1938

TALVIK

Døpte

8.mars 2020
Mathias Lundheim
26.april 2020
Arne Mannsverk 

Viede

22.februar 2020
Kristine Boland og Ronny 
Knutsen 

Døde

25.desember 2019
Odd Aimar Pedersen, f. 1939
2.januar 2020
Knut Kristensen, f. 1937
15.februar 2020
Paul Johannes Karlsen, 
f.1932
21.februar 2020
Trygve Wilhelmsen, f. 1934
3.mars 2020
Kari Johanne Johansen, f. 1940
Edvin Ingolf Løknes, f. 1939
Erna Randi Johannessen, 
f. 1936
29.mars 2020
Gunhild Kolstad, f. 1934
31.mars 2020
Halldis Henriksen, f. 1934
1.april 2020
Yngve Marthin Nilsen,  
f. 1955 (Urne)
15.april 2020
Hans Edvard Nilsen, f. 1932
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Søndag 6.september  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Søndag 13.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 27.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Kåfjord kirke
2.pinsedag 1.juni kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 5.juli kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.august kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 13.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Alta kirke
Søndag 30.august kl.11.00:
Gudstjeneste

Lørdag 5.september kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste 
Søndag 6.september  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Fredag 11.september kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste 
Lørdag 12.september  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lørdag 12.september kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste
Søndag 13.september  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste   
Søndag 20.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 27.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Elvebakken kirke
Søndag 7.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 21.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 5.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 19.juli kl. 17.00:
Gudstjeneste 
Søndag 2.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 16.august kl. 17.00:
Gudstjeneste 
Lørdag 29.august kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste 
Søndag 30.august  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
Lørdag 5.september kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke
1.pinsedag 31.mai kl.11.00: 
Høytidsgudstjeneste
Søndag 7.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten.
Søndag 14.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 21.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 28.juni kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 5.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 12.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 19.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 26.juli kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 2.august kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 9.august kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 16.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 23.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Lørdag 29.august kl. 18.30:
Samtalegudstjeneste 
Søndag 30.august  
kl. 11.00 og 13.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste 
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Rognsund kirke
Søndag 28.juni kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 9.august kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkegårdsandakt

Storekorsnes kapell
Søndag 14.juni kl. 18.00:
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
TALVIK SOKN

Årøya
Søndag 26.juli kl. 11.00:
Friluftsgudstjeneste 
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Rafsbotn kapell
2.pinsedag 1.juni kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 12.juli kl. 14.00:
Gudstjeneste 
Søndag 9.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Lørdag 5.september kl. 17.00:
Samtalegudstjeneste 
Søndag 6.september kl. 11.00:
Konfirmasjonsgudstjeneste
 

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 12.juli kl.11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 23.august kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 20.september kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkegårdsandakt 

Komagfjord kirke
Søndag 21.juni kl. 17.00:
Gudstjeneste
Søndag 16.august kl. 11.00:
Gudstjeneste  
Søndag 16.august kl. 17.00:
Gudstjeneste 

Langfjord kirke
Søndag 7.juni kl. 17.00:
Gudstjeneste. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten. 
Søndag 19.juli kl. 11.00:
Samisk-norsk gudstjeneste
Søndag 30.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Leirbotn kirke
Søndag 14.juni kl. 18.00:
Gudstjeneste 
Søndag 6.september kl. 11.00:
Gudstjeneste. Kirkegårdsandakt
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik.................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .             951 84 310
Prost: Anne Skoglund ............................................................. anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 971 76 580
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .................................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                456 97 112
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik ......................................... oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                934 12 337
Kapellan: Daniel Brändle ........................................................ daniel@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . .                994 79 727
Kapellan: Torkild Enstad Hausken  .......................................... torkild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .                902 96 156
Kapellan: Ivar Smedsrød   ...................................................... ivar@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  951 32 575 
Kantor: Knut Nesse Stavseth .................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 944 25 713
Kantor: Irina Girunyan............................................................. irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                  982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...................................................... oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen..................................... berit@alta.kirken.no9  . . . . . . . . . . . . . . . .                975 11 338
Menighetspedagog: Oda Helene Evjen (vikar) ........................ oda@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  938 24 815
Diakon: Magnhild Nerheim Andersen  .................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .              478 79 914
Diakonimedarbeider: Cecilie Småvik-Jensen............................ cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                951 51 236
Driftsleder: Bernt Bakkehaug ................................................. bernt@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                 975 09 737
Kontorfullmektig: Linda Noble (vikar)..................................... kirken@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        -
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner (perm.)........ renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .                465 06 772
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby.............................. kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee & Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Egil Klevberg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   478 11 116
Kåfjord og Talvik kirker: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                  901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           908 91 829
Rognsund kirke: Petra Steffensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        454 05 257

MENIGHETSRÅD:
Leder av Alta menighetsråd: Bjarne Sætrum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                               915 75 524
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      959 32 966

KIRKEKONTORET:
 Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. 
 78 44 42 70  •   kirken@alta.kirken.no  •  www.kirken.no/alta 
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ��������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110555

Redaksjon:	     Bernhard Hienerwadel, 	
Randi Mjøen Carlsen og Kristín Østby.

Neste nummer kommer til høsten.  
Frist for innlevering av stoff: 1.september.

Postboks 	 1172, 9504 Alta
Bankgiro 	 4901.23.15057
Vipps	  	 111071
Kasserer:		  Kirkekontoret
Hjemmeside:	 kirken.no/alta
e-post:		  kirken@alta.kirken.no
Trykk:		  Fagtrykk Idé as
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no

1919



North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 AltaPb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Markveien 57, 2. etg. • Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Vi utfører alle typer 
byggeoppdrag

Tlf. 78 45 60 60 | kivijervi.no

Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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hnas.no

Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Advokat Jørn Eikanger
Apotekgården, Markveien 14, 9510 Alta
Tlf. 908 55 244 • eikanger@advokatialta.no

Forslag 2, banner 3 og 5 meter
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www.kirken.no/alta
 Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

 Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral

I all sin glans nu stråler solen, 
livslyset over nådestolen, 
nu er det pinseliljetid,

nu har vi sommer lys og blid, 
nu spår oss mer enn englerøst  
i Jesu navn en gyllen høst.
Forfatter: N.F.S. Grundtvig


